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همبازی رونالدو به لیگ ایران میآید؟
<;br&#47;><br&#47>.باشگاه پرسپولیس هنوز موفق به جذب مهاجم خارجی نشده است

به گزارش سایت خبری پرسون، باشگاه پرسپولیس این روزها به شدت به دنبال مهاجم خارجی است. بعد از شروع طوفانی در نقل و انتقالات، مدیران
پرسپولیس نتوانستند مهاجمی به ترکیب تیمشان اضافه کنند و یحیی گل محمدی هم شدیدا به این موضوع اعتراض کرد.

گل محمدی تا لحظات آخر خواهان حضور کاسیانو بود و از باشگاه میخواست تا هر چه زودتر با او قرارداد بسته شود اما بحثهای پزشکی یحیی گل
محمدی را هم مردد کرد تا در نهایت پیوستن کاسیانو به پرسپولیس منتفی شود.

ظاهرا سرمربی پرسپولیس در تمرین چند روز قبل تیمش، امآرآی پای مصدوم این بازیکن را دید و با اینکه گفته میشد مصدومیت این بازیکن برزیلی
جدی نیست اما در کل ریسکهایی که درباره جذب این بازیکن مصدوم وجود داشت باعث شد تا باشگاه و یحیی قید جذب کاسیانو را بزند.

بعد از منتفی شدن حضور کاسیانو در پرسپولیس، یحیی گل محمدی چند گزینه دیگر که اکثر آنها اهل آمریکای جنوبی بودند را به باشگاه معرفی کرد تا
آنها مذاکرات با این نفرات را آغاز کنند. مذاکراتی که به نتیجه نرسید و فعلا خبری از حضور مهاجم خارجی در پرسپولیس نیست.

در چند وقت اخیر گزینههای زیادی به مدیران باشگاه پرسپولیس و همچنین کادرفنی این تیم معرفی شدند ولی یحیی گل محمدی و مدیران باشگاه
فقط با چند گزینه مذاکره انجام دادند. بعضی از گزینههای معرفی شده قیمت بالایی داشتند و تعدادی از آنها مدتهاست که بازی نکردند و در شرایط

مسابقه قرار ندارند.

بعضی از گزینهها هم به دلیل داشتن قرارداد با تیمهایشان و درخواست مبالغ بالا برای رضایتنامه، حضورشان در پرسپولیس منتفی شد. در خصوص
بازیکنانی که به پرسپولیس لینک شدند، خبری به دستمان رسید که در نوع خودش جالب توجه است.

اکثر بازیکنان معرفی شده به یحیی گل محمدی و باشگاه پرسپولیس اسم و رسم زیادی نداشتند ولی در بین آنها چند گزینه نام آشنا و بعضا بسیار
سرشناس هم دیده میشدند. مثلا فیلیپه کایسدو مهاجم سابق لاتسیو و فعلی اینتر که جزو نفرات معرفی شده به باشگاه پرسپولیس بود.

این مهاجم سرشناس اکوادوری برای پرسپولیسی شدن طلب ۵/۱ میلیون یورو کرد که طبیعتا از عهده باشگاه پرسپولیس خارج است. یکی دیگر از
بازیکنان سرشناسی که به پرسپولیس معرفی شد، ادر مهاجم سرشناس پرتغالی بود که در لیگ عربستان بازی میکند.

ادر که همبازی کریستیانو رونالدو در تیم ملی پرتغال بود و در فینال جام ملتهای اروپا در سال ۲۰۱۶ گل قهرمانی پرتغال را زده بود، برای حضور در ایران
یک میلیون یورو پول طلب کرد که باز هم باشگاه پرسپولیس نمیتوانست این مبلغ را پرداخت کند.

حال باید دید سرنوشت جذب مهاجم خارجی برای پرسپولیس به کجا خواهد رسید و چه بازیکنی برای تقویت خط حمله سرخ پوشان به ایران خواهد
آمد.
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